
 
Mässäkänmäen yksityistien anomus kaupungille 
  
Tekninen lautakunta 22.01.2025 § 9    
123/10.03.01.01/2024    
 
 
Valmistelija: Yhdyskuntatekniikan päällikkö Ari Jokihaara 

 
Seloste ja perustelut: Ylöjärven kaupunki on saanut Mässäkänmäen yksityistien tiekunnalta 

anomuksen, jossa kaupunki pyydetään osallistumaan Mässäkänmäen yksityistien 
kunnossapitoon 7 955 euron summalla. Perusteena anomuksessa esitetään, että 
yksityistietoimituksessa 29.8.2024 Mässäkänmäen yksityistien osa lakkautettiin 
Ylöjärven kaupungin teknisen lautakunnan kadunpitopäätöksellä ja että 
Mässäkäntien länsiosan tienhoito siirtyi Ylöjärven kaupungilta tiekunnalle. 

 
 Laskelma kustannuksista 7 955 euron perusteeksi esitetään, että tiessä on useita 

monttuja ja kuoppia, joita ei saada lanauksella tasoitettua, kulutuskerroksen 
vähyyden vuoksi tien kulutuskerros sorastuksen osalta on erittäin vähäinen, 
rumpuputki on rikkoutunut ja tukkeutunut sekä vesi ei pääse virtaamaan sen läpi 
suunnitellusti, tien sivuojien kunnossapidon puutteen vuoksi tien runko pysyy 
märkänä ja josta seuraa paha kelirikko keväisin ja, että taajamaliikennemerkit ja 
nopeusrajoitusaluemerkki puuttuvat.  

 
 Mässäkänmäen yksityistie 
 
 Mässäkänmäen yksityistien tiekunnan perustamiskokouksen pöytäkirja on 

päivätty 13.8.1980. Mässäkänmäen yksityistien tiekunta on ollut uinuva tiekunta 
useamman vuoden, minkä vuoksi tiekunnan järjestäytyminen katsottiin 
tarpeelliseksi tienpidon osittelun ja mahdollisten tukien vuoksi, koska tiekunnan 
varrella on myös vakituista asutusta. Tiekunnan kunnossapitovastuulle kuuluva 
tie on ollut yksityistienä noin 1,2 kilometrin matkalta. Osa tästä osuudesta oli 
voimassa olevan asemakaavan mukaisella osuudella.  

 
 Ylöjärven kaupungin tekninen lautakunta on ottanut asemakaavan mukaisen 

osuuden Mässäkäntiestä hoidettavakseen 13.3.2024 tehdyllä teknisen 
lautakunnan kadunpitopäätöksellä, minkä seurauksena yksityistietoimituksessa 
tiekunnan hoitovastuulle kuuluvaa yksityistietä on lakkautettu noin 600 metrin 
matkalta ja siirretty siten katuna kaupungin kunnossapitovastuulle. Tiekunnan 
hoitovastuulle jäi edelleen noin 600 metriä jo aikaisemmin tiekunnan vastuulla 
ollutta yksityistietä. Länsiosan kunnossapito Mässäkäntiestä ei siten ole siirtynyt 
Ylöjärven kaupungilta tiekunnalle, vaan jäljelle jäävä osa on jo aikaisemmin ollut 
tiekunnan vastuulle kuuluvaa yksityistietä. 

 
 Liikennemerkkien osalta määrätään tieliikennelain 71 ja 72 pykälissä. 

Tieliikennelain mukaan esimerkiksi yksityistietä koskevan nopeusrajoituksen 
asettaa yksityistielle tiekunta saatuaan siihen kunnan suostumuksen. 
Taajamamerkin osalta kunta asettaa taajamaa osoittavan liikennemerkin, mutta 
merkin pystyttää maantielle ELY-keskus ja muulle tielle kunta. Ylöjärven kaupunki 
voi omalta osaltaan osallistua selvittämään, onko aiemmin asetettu 
nopeusrajoitusta osoittava merkki poistettu jossakin vaiheessa Mässäkäntien 
länsipäästä. Taajamamerkin osalta kaupunki selvittää taajamaa ja taajaman 
päättymistä osoittavan merkin tarkoituksenmukaisen sijoituksen. 

 



 Ylöjärven kaupunki on avustanut avustuskelpoisia tiekuntia kunnossapito-
kustannusten ja peruskorjauskustannusten osalta. Tiekunnat voivat vuosittain 
hakea kunnossapitoavustusta 15.4. mennessä ja peruskorjausavustusta 15.3. 
mennessä Ylöjärven kaupungilta, mikäli avustusperusteet täyttyvät. 
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Päätösehdotus: Tekninen lautakunta päättää hylätä anomuksen selosteosan mukaisin 

perusteluin. 
 

Päätös: Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
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